
Uchwała Nr XVII/444/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: zawierania w imieniu Miasta na prawach powiatu Gliwice porozumień z powiatami i miastami 
na prawach powiatu, dotyczących umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej i wysokości wydatków ponoszonych 
na jego utrzymanie w rodzinie zastępczej 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 4, art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.10a pkt 11b, art. 33n ust. 5b i 5c ustawy z dnia 29 
listopada 1990 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. Nr 64, poz. 414 z 1998r. z późn.zm.) 
- na wniosek Prezydenta Miasta, 

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do zawierania porozumień z powiatami i miastami na prawach 
powiatu, dotyczących umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej i wysokości wydatków ponoszonych 
na jego utrzymanie w rodzinie zastępczej. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewdoniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


